
Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC LINA MANDELLI USMATE VELATE
20865 USMATE VELATE (MB) VIA  BERNARDINO LUINI, 2 C.F. 87008080159 C.M. MBIC8CL00X

Pag. 1 di 2

Inventario Categoria  
Sottocategoria Conto del

Patrimonio
Situazione 

iniziale
(a)

Rivalutazione beni
prima del 2020

(c)

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

      24.995,08

       8.240,14

-      5.089,56

      10.873,44

           0,00

-         14,26

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

LIBRI E MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

V MEZZI DI TRASPORTO

EX II MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 4

A - 2 - 6

           0,00

       7.273,80

      48.628,35

         336,00

      47.130,97

           0,00

         217,44

      15.020,73

           0,00

         185,86

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

      25.620,00

-        624,92

       8.350,14

-        110,00

-      5.017,11

           0,00

-         72,45

      10.873,44

           0,00

-         14,26

MACCHINARI

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE
STRUMENTI MUSICALI

MOBILI E ARREDI PER 
UFFICI, PER ALLOGGI 

E PERTINEN
MACCHINARI PER 

UFFICIO
EQUIPAGGIAMENTO E 

VESTIARIO

HARDWARE E 
SUPPORTI 

AUDIOVISIVI PER 
ATTIVITÀ DIDAT

MEZZI DI TRASPORTO 
STRADALI LEGGERI

MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

       7.273,80

      48.964,35

      47.348,41

      15.020,73

           0,00

         185,86

      25.620,00

       6.648,88

      56.978,49

         226,00

      42.113,86

           0,00

         144,99

      25.894,17

           0,00

         171,60

      32.268,88

      57.204,49

      42.258,85

      25.894,17

           0,00

         171,60

Situazione 
scaricati

(b)

           0,00

       6.648,88

      44.872,43

         226,00

      40.492,89

           0,00

         144,99

       7.510,20

           0,00

         171,60

       6.648,88

      45.098,43

      40.637,88

       7.510,20

           0,00

         171,60

Rivalutazione beni
2020
(d)

      25.620,00

           0,00

      12.106,06

           0,00

       1.620,97

           0,00

           0,00

      18.383,97

           0,00

           0,00

      25.620,00

      12.106,06

       1.620,97

      18.383,97

           0,00

           0,00

Variazioni
e= (c+d) -a

Situazione definitiva
f=a+e



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC LINA MANDELLI USMATE VELATE
20865 USMATE VELATE (MB) VIA  BERNARDINO LUINI, 2 C.F. 87008080159 C.M. MBIC8CL00X

Pag. 2 di 2

Conto del
Patrimonio Inventario Categoria  

Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 4

A - 2 - 6

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

LIBRI E MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

V MEZZI DI TRASPORTO

EX II MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

MACCHINARI

IMPIANTI E ATTREZZATURE

IMPIANTI E ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE
STRUMENTI MUSICALI

MOBILI E ARREDI PER UFFICI, 
PER ALLOGGI E PERTINEN
MACCHINARI PER UFFICIO

EQUIPAGGIAMENTO E 
VESTIARIO

HARDWARE E SUPPORTI 
AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT

MEZZI DI TRASPORTO STRADALI 
LEGGERI

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

      51.747,31

      48.148,08

           0,00

         171,60

      37.726,06

      20.004,94

           0,00

           0,00

      33.235,22

       5.783,88

           0,00

-         14,26

      89.473,37

      68.153,02

           0,00

         171,60

Situazione 
iniziale

(a)

Rivalutazione beni
prima del 2020

(c)

Situazione 
scaricati

(b)

Rivalutazione beni
2020
(d)

           0,00

       7.273,80

      48.628,35

         336,00

      47.130,97

           0,00

         217,44

      15.020,73

           0,00

         185,86

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

      25.620,00

-        624,92

       8.350,14

-        110,00

-      5.017,11

           0,00

-         72,45

      10.873,44

           0,00

-         14,26

      25.620,00

       6.648,88

      56.978,49

         226,00

      42.113,86

           0,00

         144,99

      25.894,17

           0,00

         171,60

           0,00

       6.648,88

      44.872,43

         226,00

      40.492,89

           0,00

         144,99

       7.510,20

           0,00

         171,60

      25.620,00

           0,00

      12.106,06

           0,00

       1.620,97

           0,00

           0,00

      18.383,97

           0,00

           0,00

Sottocategoria  

      56.238,15

      62.369,14

           0,00

         185,86

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

Variazioni
e= (c+d) -a

Situazione definitiva
f=a+e


