Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC LINA MANDELLI USMATE VELATE 20865 USMATE VELATE (MB) VIA BERNARDINO LUINI, 2 C.F. 87008080159 C.M. MBIC8CL00X

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2020 (c)	Rivalutazione beni 2020 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A - 2 - 2	0,00	0,00	0,00	25.620,00	25.620,00	25.620,00
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	A - 2 - 2	7.273,80	0,00	6.648,88	0,00	- 624,92	6.648,88
		Totali :	7.273,80	0,00	6.648,88	25.620,00	24.995,08	32.268,88	
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A - 2 - 2	48.628,35	0,00	44.872,43	12.106,06	8.350,14	56.978,49
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A - 2 - 2	336,00	0,00	226,00	0,00	- 110,00	226,00
		1	Totali :	48.964,35	0,00	45.098,43	12.106,06	8.240,14	57.204,49
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	A - 2 - 3	47.130,97	0,00	40.492,89	1.620,97	- 5.017,11	42.113,86
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A - 2 - 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	EQUIPAGGIAMENTO E VESTIARIO	A - 2 - 3	217,44	0,00	144,99	0,00	- 72,45	144,99
			Totali :	47.348,41	0,00	40.637,88	1.620,97	- 5.089,56	42.258,85
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	A - 2 - 3	15.020,73	0,00	7.510,20	18.383,97	10.873,44	25.894,17
			Totali :	15.020,73	0,00	7.510,20	18.383,97	10.873,44	25.894,17
BENI MOBILI	V MEZZI DI TRASPORTO	MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI	A - 2 - 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Totali :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	MATERIALE BIBLIOGRAFICO	A - 2 - 6	185,86	0,00	171,60	0,00	- 14,26	171,60
			Totali :	185,86	0,00	171,60	0,00	- 14,26	171,60

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC LINA MANDELLI USMATE VELATE 20865 USMATE VELATE (MB) VIA BERNARDINO LUINI, 2 C.F. 87008080159 C.M. MBIC8CL00X

Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2020 (c)	Rivalutazione beni 2020 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	0,00	0,00	0,00	25.620,00	25.620,00	25.620,00
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	7.273,80	0,00	6.648,88	0,00	- 624,92	6.648,88
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	48.628,35	0,00	44.872,43	12.106,06	8.350,14	56.978,49
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	336,00	0,00	226,00	0,00	- 110,00	226,00
			Totali :	56.238,15	0,00	51.747,31	37.726,06	33.235,22	89.473,37
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	47.130,97	0,00	40.492,89	1.620,97	- 5.017,11	42.113,86
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	EQUIPAGGIAMENTO E VESTIARIO	217,44	0,00	144,99	0,00	- 72,45	144,99
A - 2 - 3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	15.020,73	0,00	7.510,20	18.383,97	10.873,44	25.894,17
			Totali :	62.369,14	0,00	48.148,08	20.004,94	5.783,88	68.153,02
A - 2 - 4	BENI MOBILI	V MEZZI DI TRASPOR	TOMEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Totali :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A - 2 - 6	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	MATERIALE BIBLIOGRAFICO	185,86	0,00	171,60	0,00	- 14,26	171,60
			Totali :	185,86	0,00	171,60	0,00	- 14,26	171,60